PHÒNG GD&ĐT ĐẠI LỘC
 TRƯỜNG TH&THCS ĐẠI TÂN
[bookmark: _GoBack]       Số:     /LCT-TH&THCSĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Đại Tân, ngày 28  tháng 2 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 3/2023

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	Từ 27/2 đến 04/3/2023 (Tuần 24 –TH; Tuần 23 – THCS)

	27/2/2023
	· Chào cờ đầu tháng
	Toàn trường

	28/2/2023
	· Tiếp xúc cử tri  đại biểu HĐND huyên tại
Đại Thắng 13h 30
	HT

	28/2/2023 đến 4/03/2023
	- Tham gia Hội thảo chọn SGK 8(THCS)
- Nộp báo cáo chọn sách theo KH
	-CBQL-GV
- HT-PHT

	02/3/2023
	Họp hội đồng: 13h 30
	· Hội đồng

	03/3/2023
	· Dự Đại hội nông dân xã Đại Tân: 7h 00
· Nộp kết quả đề xuất lựa chon SGK lớp 4
	· HT
· CM -TH

	02-03/3/2023
	- Phối hợp với Huyện đoàn tổ chức Chương trình khăn hồng tình nguyện năm 2023 tại huyện Nam Giang.
	TPT

	Từ 06/3 đến 11/3/2023 (Tuần 25 –TH; Tuần 24 – THCS)

	06/03/2023
	-Sinh hoạt đội
-Tổ chuyên môn báo cáo kết quả lựa chọn SGK về nhà trường(THCS)
	- Liên đội
-Tổ chuyên môn

	08/3/2023
	- Tham gia sinh hoạt chuyên môn cụm trường cấp tiểu học đối với giáo viên dạy môn Tin học.
	PHT-GV

	9/03/2023
	-SHTCM: CĐ tổ-NCBH(2 tiết/tổ)(THCS)
- Nộp đề nghị chọn SGK 8 về PGD(THCS)
-Tiểu học: Các tổ chuyên môn sinh hoạt
Tham gia sinh hoạt chuyên môn THCS cấp huyện lần 4.
	-Tổ chuyên môn

-HT-PHT

11/3/2023
	-Hạn cuối đăng kí các tiết mục văn nghệ Hội Trại (qua gmail trường)
-Hạn cuối các lớp gởi lời dẫn và nhạc beats về gmail cô Linh

-GVCN

	Từ 13/3 đến 18/3/2023 (Tuần 26 –TH; Tuần 25 – THCS)

	13/3/2023
	-Sinh hoạt Đội
	-Liên đội

	16/03/2023
	-Sinh hoạt chuyên môn cụm lần 3(THCS)\
-Tiểu học:
- Tổng duyệt văn nghệ (THCS): 14h 00
+ Nếu thời tiết tốt: thực hiện tại sân khấu
+ Nếu thười tiết không thuận lợi: thực hiện ở nhà đa năng
	Theo giấy mời

-BTC-Lớp hs

	16/03/2023
	Hạn cuối TTCM nộp đề kiểm tra giữa kỳ II về PHT(THCS)
	TTCM

	18/3/2023
	-Tổng duyệt văn nghệ Tiểu học: 7h 30
+ Tại nhà đa năng
	-BTC- Lớp HS

	Từ 20/3 đến 25/3/2023 (Tuần 27 –TH; Tuần 26 – THCS)

	20/3/2023
	· Sinh hoạt đội (Tiểu học)
· Học TKB thứ 4 (THCS)
	-Đội
-GV-HS

	21/3/2023
	· Học TKB thứ 6 (THCS)
	-GV-HS

	22/3/2023
	· Học TKB sáng thứ 5 (THCS)
· Chiều chuẩn bị hoạt động trại
· Tiểu học: Kiểm tra giữa kì 2 môn Toán, TV khối 4, 5
	-GV-HS
-BTC-Trại sinh

	23/03 đến 24/3
	– Khai mạc Hội trại tiến bước lên đoàn
	Theo KH

	24/3/2023
	· Hạn cuối nộp sáng kiến năm học 2022-2023 về Phòng GDĐT (bộ phận Văn phòng)
	VT-GV

	Từ 27/3 đến 01/4/2023 (Tuần 28 –TH; Tuần 27 – THCS)

	27/3/2023
	- Sinh hoạt đội (TH)
- Lồng ghép kiểm tra giữa kỳ II (THCS)
	Liên đội
CM

	27-31/3/2023
	- Đón đoàn Kiểm tra trách nhiệm người đứng đầu về Luật Thanh tra; Luật Khiếu nại; Luật Tố cáo; Luật Phòng chống tham nhũng....
	CBQL-VT

	28/3/2023
	· Họp Công đoàn- Đoàn TN- Chi bộ 13h 30
	Chi bộ, Đoàn thể

	30/3/2023
	- Tổ chức giao lưu HSNK lớp 2, 3
	CM-TH

	Nơi nhận:
-PGD (b/c);
-CBGV-NV
-Lưu: VT
	    HIỆU TRƯỞNG

                                                    Nguyễn Văn Tuấn